КОМИТЕТ ВЕТЕРИНАРИИ
ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  14 февраля   2020 г.                                                                      №  57

Об утверждении плана-графика проведения ежеквартальных публичных мероприятий по обсуждению результатов правоприменительной практики

Во исполнении распоряжения Правительства РФ от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации»(ред. от 19.04.2019), в соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 27.11.2006 № 299 «О комитете ветеринарии при Правительстве Калужской области»(ред. от 18.02.2020),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график проведения ежеквартальных публичных мероприятий по обсуждению результатов правоприменительной практики и соблюдения  обязательных требования в области обращения с животными согласно приложению к настоящему приказу.
2. Ведущему эксперту отдела бюджетного планирования и финансирования с правовым обеспечением Бодашовой Е.В. довести настоящий приказ до сведения заинтересованных лиц.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела государственного ветеринарного надзора Серёгину Н.И.

Председатель комитета                                       С.И.Соколовский

Приложение
 к приказу комитета ветеринарии при
                                                                                        Правительстве Калужской области
                                                                                              от «14 февраля» 2020 г. № 57

План-график проведения ежеквартальных публичных мероприятий
по обсуждению результатов правоприменительной практики
и соблюдения  обязательных
требования в области обращения с животными

	Дата проведения

	26.02.2020

	24.04.2020

	26.08.2020

	25.11.2020